
1 
 

Zarządzenie nr 40/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie  

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji  Socjalnej PWSZ im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20 z późn.zm.)  § 36 ust. 1 

Statutu PWSZ, § 4 Regulaminu ZFŚS  zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1  

 

 Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1. Dr Agnieszka Ulatowska 

2. Mgr Adela Olejnik 

3. Arleta Jasińska 

4. Mgr inż. Mateusz Leszek 
 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

    

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


